
平成 25 年 5月 7日

卒業生各位

東京都世田谷総合高等学校同窓会設立準備委員会
 代表幹事　有馬 孝昌

第 1回 同窓会総会開催のご案内

拝啓　新緑の候、皆様に於かれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。

平素は、本会活動にご理解とご支援を賜わり、厚く御礼申し上げます。

　早速ですが、下記の通り、同窓会総会を開催することとなりました。お忙し

い中恐縮ですが、ぜひご参加賜りますようお願い申し上げます。

　なお、誠に勝手なお願いですが、会場の準備等の都合により、同封しており

ます出欠票にて参加の有無を 5月 20 日必着にてご返信お願い申し上げます。

　略儀ながらまずは書中にてお願い申し上げます。

敬具

記

・日時　 6月 30 日（日曜日）　 13 時より

・場所　世田谷総合高等学校大講義室 (南館 4階 )

・主催　東京都世田谷総合高等学校同窓会設立準備委員会
以上


